
Cuenta Pública 2018

Tribunal Elsctoral dol Estado
Estado de Camb¡os en la S¡tuación Flnanc¡era

Del 1 do Enero 61 3l de Dlclombre de 2010

(Pesosl

ACÏVO

Actlvo Clrculantê

Eleclivo y Eqúìvalentes

Derechos ã Rec¡bir Elect¡vo o Equivalentes

0 3,t4,382

272,680

27 t,647

933

0

Derechos a Reclbir B¡enê6 o Sery¡cios

lnvenlârio6

Alhacenes

Esllmación por Pérdldâ o Delerioro de Actlvos Ckculånles

Okos Acüvos Ckculantes

Act¡vo No Clrculahl€
0 41 802

0

0

0

32 526

9275
0

0

0

0

lnverslones Financ¡etâs a Largo Plazo

Derechos â Reclbh Efect¡vo o Equivalentes a Largo plazo

Blenes lnmuebles, lnltaeslruclura y Construcciones en proceso

Bienes Mueblês

Act¡vos lntångibles

Depreciac¡ón, Deterloro y Amortlzaciôn Acumulada de B¡enes

Activos Dlteido6

EBllmâclón por Pérdide o Deter¡oro de Activos no Circulantes

Ofos Activos no Circulãnleß

PASIVO
2s2,294

232294

232,294

Pasivo Clrculahle

Cuentâs por Pagar a Codo Plazo

Documentos por Paoar â Codo Plazo

Porción ã Codo P¡azo de la Deuda Públ¡ca a Laroo plazo

Tftulos y Vâlores a Corto Plazo

Pas¡vos D¡ler¡dos a Coto Plazo

Fondos y Blenes dê Terceros en Garanlfâ y/o Admjnlsuación a Codo p¡âzo

Provlsiones å Corto Plazo

Oûos Pasivos a Corto Plazo

0

0

0

0

0

0

0

0

Paslvo NoClrcul'nta
0

Cuenlås por Pagâr a Largo PIâzo

oocumenlos por P¿gar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo P¡azo

Pas¡vos Dlferidos a Largo P¡azo

Fondos y Bienes de Tercercs en carantfa y/o en Administrâción a Lârgo plazo

Prov¡siones a Largo Plazo

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 2,335,667 1,780,091

Haclenda Públ¡ca/Pãtrimonio Contr¡buldo
Apolaciones

Donac¡ones de Capltal

Actuallzac¡ón de la Hâc¡enda Públ¡ca / pak¡monio

0

0

0

0

Hacl€nda Públ¡ca/Patr¡mon¡o conerado 2 335 567

2 335 567

0

0

0

0

1,700,891

Resultados dêl Ejerciclo (Ahoro / Desahoro)
Resullados de Ejerc¡c¡os Anter¡ores

Revalúos

Res€Nâs

0

'l 708 891

Rectifrcåc¡ones de Resultados de Ejercic¡os Anteriores

Exceso o lnsuficienc¡a en la Acluallzac¡ón de la Hac¡enda públlca/patrimon¡o

Resultado por Posiclón Monetaía
Resultâdo por fenencia de Activos no Monetarios

0

0

0

0

Bajo prolesla de deck verdad declarahos que los EBtado6 Flnanc¡eros y sus tazonablemenle correclos y responsâbllldad del êm¡sor

OFICIAL
RUIZ ANA CARMEN GONZALEZ PIMENTEL

¡.4AGISTRADA PRESIDENTA


